
DAUERKARTE
18/19

Tribüne überdacht oder unüberdacht

Platzwahl Block A (Reihe 5 bis 8 – Plätze 1-19 / Reihe 9 bis 12 - Plätze 1-11 pro Reihe)

Platzwahl Block B (Reihe 1 bis 10 – Plätze 1-19 pro Reihe

PLATZWAHL

76,-

65,-

43,-

Stehplatz

Fester Sitz mit Platzwahl
BLOCK REIHE PLATZ

SONDERPREIS bei Bestellung 

bis  29.07.18
· ermäßigter Sonderpreis

· Möglichkeit, einen festen Sitzplatz 

   auf der Haupttribüne zu reservieren 

   mit Anbringung des Namensschilds!

Abgabe im Clubhaus „Zum Sportpark" möglich

Per Mail an  michael.salge@vfv06.de

Per Post VfV06 Hildesheim, Lucienvörder Allee 3, 31139 Hildesheim

Bitte den Betrag auf das Konto VfV06 Hildesheim IBAN DE03251933314014807602 mit dem Verwendungszweck Name, 
DK „z.B. Tribüne ermäßigt" oder entsprechend, überweisen.

Per Fax an 05121/9357201

Bestellbogen 

Erwachsener

Ermäßigt

Schüler

Tribüne Erwachsener 

Tribüne Ermäßigt

Tribüne Schüler

ab GdB 50%) Kinder bis einschließlich 11 Jahren freien Eintritt (kein Anrecht auf eigenen Sitzplatz Auf der Tribüne) 

Dauerkarte gilt nicht für Pokal- und Freundschaftsspiele! Sollte der gewünschte Platz bereits belegt sein, wird automatisch der nächste frei Platz gewählt.

Ermäßigungen und Schüler gelten nur bei Vorlage des entsprechenden Ausweises. (Ermäßigt: Renter, Studenten, ALG-Emfänger, Personen mit 
Behinderung 

VORNAME / NACHNAME

EMAIL

STRAßE / WOHNORT 

DATUM UND UNTERSCHRIFT   DIE BESTELLUNG IST VERBINIDLICH!

98,-
108,-€

65,-
72,-€

84,-€

72,-€

48,-€

87,-
96,-€
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